
 
 

 
 

 
Pressmeddelande 
Aura lanserar energisparlösning för utomhusbelysning  
 
Belysningsföretaget Aura introducerar en belysningslösning som är underhållsfri, minskar 
energikonsumtionen med 50 procent och därför sparar både pengar och miljön. 
 
Aura utvecklar och levererar Long Life-ljuskällor och belysningslösningar med ett tydligt miljö- och 
hållbarhetsfokus. Men en livslängd som är minst tre gånger längre, minskar både underhåll och miljöpåverkan 
till en tredjedel. Genom att kombinera Auras Long Life-ljuskällor med energieffektiva driftdon med extremt 
lång livslängd, samt kontrollenheter, reduceras både energikostnaderna och koldioxidutsläppen. 
 

– Med en energibesparing på 50% så är det här en perfekt belysningslösning för företag som är 
engagerade både i klimatet och att minska kostnader, säger Martin Malmros, vd och koncernchef 
Aura Light International AB.  

 
Den nya energisparlösningen för belysning är anpassad för tuffa miljöer som utomhusbelysning. Det tåliga 
elektroniska driftdonet och ljuskontrollen är skyddade mot fuktighet, rost och vibrationer samtidigt som de 
håller en stabil ljusnivå i varierande väderförhållanden och temperaturer. 
 
Med Auras Long Life lysrör som är specialanpassade för kalla miljöer, kan en hög ljusnivå uppnås även i kalla 
temperaturer. 
 
Tillsammans skapar det här en hållbar belysningslösning som är underhållsfri i 10 år, ger en återbetalningstid 
på ungefär två år och ger stora besparingar på både energi och miljö. 
 
Om Auras Long Life-teknik 
Aura producerade det första Long Life lysröret 1980 och har idag cirka 700 produkter inom Long Life. 
Livslängden är minst tre gånger längre än standardprodukter på marknaden. 
 
Aura Elmetecs tåliga elektroniska driftdon i Long Life och en kontrollenhet optimerar energikonsumtionen och 
ljusnivån i skiftande väderförhållanden och temperaturer. De är helt skyddade mot fuktighet, rost och 
vibrationer. 
  
Kombinationen av lysrör, driftdon och ljuskontroll ger en belysningslösning som kan användas exempelvis för 
ljusskyltar. Med Auras Long Life lysrör som är speciellt utvecklade för skyltar, ges dessutom en jämn 
ljusspridning. Dessutom är även det här lysröret anpassat för kalla temperaturer. 
 
Stockholm 17 februari 2009  
 
Aura Light International AB 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Sventelius, nordisk vd Aura Light AB, 08-564 881 41, 070-512 50 40, fredrik.sventelius@auralight.se 
Martin Malmros, vd och koncernchef Aura Light International AB, 08-564 883 40, 0730-45 83 40, 
martin.malmros@auralight.com 
Gunilla Danström, kommunikationschef  Aura Light International AB, 08-564 883 49, 0733-10 99 29, 
gunilla.danstrom@auralight.com 
 
 
Aura utvecklar och levererar Long Life-ljuskällor och belysningslösningar, som minskar både underhåll och energiförbrukning, 
vilket sparar både pengar och miljön. Grunden till Aura lades redan 1930 under namnet Lumalampan, och Long Life lysrör har 
producerats sedan 1980. Huvudkontoret ligger i Stockholm medan utveckling, produktion och kundservice finns i Karlskrona. 
Koncernen har dessutom dotterbolag i Danmark, England, Finland, Frankrike, Holland, Italien, Norge, Singapore, Spanien och 
Tyskland och säljer ljuskällor över hela världen. Kunderna finns huvudsakligen inom industrin och den offentliga sektorn. Aura har 
cirka 200 anställda och omsätter cirka 50 miljoner Euro. Läs mer på www.auralight.se. 
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